



Dagsorden til møde i Opgaveudvalget for integration med særligt fokus på udskoling, uddannelse og beskæftigelse

**Mødetidspunkt 27-09-2017 17:00
Mødeafholdelse Kranhallen, Gentofte Ungdomsskole,
Bregnegårdsvej 21b, 2900 Hellerup**

Indholdsfortegnelse

Opgaveudvalget for integration med særligt fokus på udkolning, uddannelse og beskæftigelse

27-09-2017 17:00

1 (Åben) Fjerde møde i opgaveudvalget for integration - udkolning, uddannelse og beskæftigelse ...3

1 (Åben) Fjerde møde i opgaveudvalget for integration - udskoling, uddannelse og beskæftigelse

Sags ID: EMN-2017-04549

Resumé

På Kommunalbestyrelsens møde den 27. februar 2017 blev opgaveudvalget for Integration med særligt fokus på udskoling, uddannelse og beskæftigelse nedsat, og udvalget skal nu afholde sit andet møde. Formålet med opgaveudvalget er at udvikle nye og virkningsfulde tiltag for den uddannelses- og beskæftigelsesrettede indsats for unge og voksne med flygtningebaggrund.

Baggrund

Formålet med det fjerde møde i opgaveudvalget er dels at få præsenteret det arbejde, der blev udført i de to arbejdsgrupper, der havde møde hhv. den 23. og 24. august. Dels at medlemmerne af opgaveudvalget får mere viden om de målgrupper, de udviklede indsatser skal være til gavn for, således at disse bliver så relevante og virkningsfulde som muligt. Dette skal danne baggrund for, at der ved det femte møde i opgaveudvalget den 31. oktober 2017 vil deltage praktikere fra relevante områder i kommunen, der vil kvalificere ideerne til tiltag yderligere, således at disse passer til en Gentofte-kontekst.

Program:

- Genopfriskning af formål og proces, og hvor udvalgets arbejde befinder sig i sidstnævnte.
- Præsentation af arbejdet i arbejdsgrupperne ved medlemmer af opgaveudvalget, der deltog i heri.
- Oplæg ved eksterne oplægsholdere med ekspertviden på integrationsområdet om integration og vores målgruppe/grupper – fokus på hhv. unge, voksne, individ og (civil)samfund.
- Gruppedrøftelser
- Afrunding og opsamling.

Indstilling

Social & Sundhed indstiller

Til opgaveudvalget for Integration af flygtninge med særligt fokus på udskoling, uddannelse og beskæftigelse:

At udvalget fortsætter arbejdet med at udvikle tiltag for den uddannelses- og beskæftigelsesrettede indsats for unge og voksne med flygtningebaggrund.

Tidligere beslutninger:

.

Bilag